
Son günlerde sosyal medyada yer alan bir görüntüde, Bahçelievler 
Belediye Başkanı tarafından bir meslek mensubumuza yönelik olarak 
kullanılan ifadeler ve yapılan değerlendirmeler, İstanbul Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşavirler Odası olarak tarafımızdan büyük bir üzüntü 
ve ciddi bir hassasiyetle karşılanmıştır.

3568 sayılı Kanun ile görev, yetki ve sorumlulukları açıkça belirlenmiş 
bulunan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler; vergi sisteminin sağlıklı 
işlemesine, mali disiplinin sağlanmasına, ekonomik hayatın kayıt altı-
na alınmasına ve kamu yükümlülüklerinin yerine getirilmesine katkı 
sunan, kamu yararı doğrultusunda faaliyet gösteren meslek mensup-
larıdır.

Meslek mensuplarımız; mükelleflerin yerine geçen, onların idari ka-
rarlarını alan veya tüm işlemlerinden sınırsız şekilde sorumlu tutulan 
kişiler değildir. Mali müşavirler, mevzuat çerçevesinde hizmet sunan 
bağımsız meslek mensuplarıdır. Mükellefler tarafından yerine getiril-
meyen yükümlülükler veya yapılmayan başvurular nedeniyle, herhan-
gi bir yasal dayanak olmaksızın meslek mensuplarının sorumlu ilan 
edilmesi hukuken mümkün değildir.

Bu nedenle, belediye nezdinde gerçekleştirilmesi gereken bir ruhsat 
başvurusunun yapılmamış olmasından kaynaklanan bir durum üze-
rinden, hukuki sorumluluğu bulunmayan bir meslek mensubumuzun 
kamuoyu önünde hedef gösterilmesi; mesleki itibarını zedeleyici ifa-
delerle suçlanması ve hakkında işlem yapılacağı yönünde beyanlarda 
bulunulması kabul edilemez bir yaklaşımdır.

Daha da önemlisi, somut bir hukuki tespit veya yargı kararı bulun-
maksızın bir meslek mensubunun milyonlarca kişinin erişimine açık 
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platformlarda sorumlu gibi gösterilmesi; yalnızca ilgili üyemizin değil, 
mali müşavirlik mesleğinin tamamının itibarını hedef alan bir tutum 
niteliği taşımaktadır.

Hukuk devletinde sorumluluk şahsidir ve ancak kanundan doğar. Hiç 
kimse hukuki dayanağı bulunmayan değerlendirmelerle suçlanamaz, 
kamuoyu önünde zan altında bırakılamaz ve itibarsızlaştırılamaz. 
Kamu gücünü kullanan makamların açıklamalarında hukuk devleti il-
kelerine, masumiyet karinesine, ölçülülük ilkesine ve kamu görevinin 
gerektirdiği özen yükümlülüğüne uygun hareket etmeleri zorunludur.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olarak açıkça ifade 
ediyoruz ki; üyelerimizi kamuoyu önünde haksız ve dayanaksız biçim-
de suçlayan, mesleki itibarlarını zedeleyen ve toplum nezdinde hedef 
hâline getiren hiçbir yaklaşımı kabul etmiyoruz.

Meslek mensuplarımızın hak ve hukukunun korunması, meslek onu-
runun savunulması ve kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi konusun-
da gerekli tüm girişimlerin ve hukuki süreçlerin kararlılıkla takipçisi 
olacağız.

Kamu kurumlarını ve yöneticilerini; meslek mensuplarımızın kanun-
larla belirlenmiş görev ve sorumluluk alanlarına saygı göstermeye, ka-
muoyuna yönelik açıklamalarında hukuki sınırlar içerisinde hareket 
etmeye ve kullandıkları dilin doğuracağı sonuçlar konusunda gerekli 
hassasiyeti göstermeye davet ediyoruz.

Mali müşavirlik mesleği; ülkemizin mali yapısının, vergi sisteminin 
ve kayıtlı ekonomisinin en önemli unsurlarından biridir. Bu mesleğin 
mensuplarını hukuki dayanaktan yoksun değerlendirmelerle kamuo-
yu önünde itibarsızlaştırmaya yönelik hiçbir tutum ve davranış karşı-
sında sessiz kalmayacağımızın bilinmesini isteriz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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